debitem curialitatem dictam zeijnde item quod dictus Johannes Cort solvet anno quolibet dictorum octo annorum XXIII aude groet octo grossos Flandrenses et XII solidos communis pagamenti ex dictis bonis annuatim solvendos item quod dictus Johannes (dg: d) Cort dabit dicto hospitali anno quolibet dictorum octo annorum #Martini# sex Brabant dobbel scilicet pro emoli'mento bestiarum dictum bonorum item quod dictus Johannes Cort concedet et deliberabit ac ministrabit oppido (dg: ut d) de Busco suum currum modo solito et consueto #dictis (dg: novem) annis durantibus# item quod dictus Johannes Cort (dg: vehet et apperbit) #auferet# dicto hospitali XII plaustra cespitum supra bona dicti hospitalis et ea deliberabit in dicto hospitali anno quolibet dictorum octo annorum item quod dictus Johannes Cort auferet ex parte dicti hospitalis supra bona dicti hospitalis sita in parochia de Rode anno quolibet dictorum octo (dg: rum) annorum decem modios siliginis et supra bona dicti hospitalis sita in parochia de Ghestel prope Oesterwijk anno quolibet dictorum octo annorum octo modios siliginis mesure de Busco (dg: et huiusmodi siliginem de deportabit in dicto hospitali) et in Mulsen (dg: supra bona) ex parte dicti hospitalis quolibet dictorum octo annorum tres modios siliginis et huiusmodi siliginem dictus Johannes Cort deliberabit in dicto hospitali item quod dictus Johannes Cort auferet quolibet dictorum octo annorum #in loco dicto Eilde# unum plaustrum ramorum dictorum rijs et deliberabit in dicto hospitali item quod dictus Johannes Cort (dg: teneb) edificia dictorum bonorum dictis (dg: se) octo #annis# durantibus in bona dispositione de tecto et parietibus sicut bonus colonus et ad jus coloni #+ item quod dictus Johannes Cort relinquet bestias dictorum bonorum in exitu dictorum octo annorum tam bonas in valore sicut eas inveniet in introitu dictorum (dg: a) octo annorum# et secundum istas condiciones promittentes tamquam procuratores dicti hospitalis ex parte et nomine dicti hospitalis (dg: w) ratam servare (dg: et obligationem aliam deponere) et quod dictum hospitale aliam obligationem in predictis existentem deponet et alter repromisit super omnia. Testes datum supra.

BP 1176 f 162r 03 do 03-01-1381.

Johannes zvw Henricus Boertman droeg over aan zijn zuster Agnes 4/5 deel van de helft van een stuk land in Veghel, ter plaatse gnd op die Hostat, tussen Denkinus gnd Ansems soen enerzijds en de gemeint anderzijds, te weten van de helft naast voornoemde Denkinus, zoals deze helft is afgepaald. Is de dienstmaagd³ van Marcellius van Os.

Johannes filius quondam Henrici Boertman (dg: medietatem pecie terre) quatuor quintas partes medietatis pecie terre site in parochia de Vechel in loco dicto op die Hostat inter hereditatem Denkini dicti Ansems soen ex uno et inter (dg: idcti Johannis) #communitatem# ex alio scilicet illius medietatis que sita est contigue iuxta dictam hereditatem dicti Denkini et prout huiusmodi medietas ibidem est sita et palata ut dicebat hereditarie supportavit Agneti sue sorori promittens warandiam et obligationem deponere. Testes Sta et Ouden datum supra. Est 'domicella Marcellii de Os.

BP 1176 f 162r 04 za 05-01-1381.

Goeswinus Steenwech maande 3 achterstallige jaren van een b-erfcijns³ van 10 schelling, die hij beurt uit een huis en erf in Den Bosch, in de Vughterstraat, naast huis en erf van Johannes gnd Dachverlies,

³ Zie → BP 1177 f 091r 18 di 01-12-1383, maning van 3 jaar. Bewoner genoteerd als "Hant".

waarin Henricus gnd Heect woonde.

Goeswinus Steenwech hereditarium censum X solidorum quem se solvendum habere dicebat hereditarie ex domo et area sita in Buscoducis in vico Vuchtensi iuxta domum et aream Johannis dicti Dachverlies in qua Henricus dictus Heect commorari consuevit monuit de tribus annis. Testes (dg: Lo) sta et Bouden datum in vigilia epyphanie Domini.

BP 1176 f 162r 05 za 05-01-1381.

Henricus zvw Arnoldus Steijmpel verkocht aan Arnoldus van Boemel goudsmid een b-erfcijns van 50 schelling, die voornoemde wijlen Arnoldus en zijn voorgangers beurden, een helft met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan, gaande uit een huis en erf in Den Bosch, in de Hinthamerstraat, tussen erfgoed van Jacobus Aven soen enerzijds en erfgoed van wijlen Johannes gnd Cael alias gnd Custer anderzijds.

Henricus filius quondam (dg: Henrici) Arnoldi Steijmpel hereditarium censum L solidorum quem dictus quondam Arnoldus (dg: solv) et sui predecessores solvendum habuerunt mediatim Domini et mediatim Johannis ex domo et area sita in Busco in vico Hijntamensi inter hereditatem Jacobi Aven soen ex uno et inter hereditatem quondam Johannis dicti Cael alias dicti Custer ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Arnoldo de Boemel aurifabro promittens ratam servare et obligationem et impeticionem ex parte sui et suorum coheredum deponere. Testes datum supra.

BP 1176 f 162r 06 za 05-01-1381.

Voornoemde koper belofde aan voornoemde verkoper 13 dobbel mottoen van Brabant, met Sint-Jan aanstaande (ma 24-06-1381) te betalen.

Dictus emptor promisit dicto venditori XIII dobbel mottoen Brabantie ad nativitatis Johannis proxime persolvendos. Testes datum supra.